Largo do Mineiro, 135 – Fone: (51) 3656-1399 - CNPJ 88.363.072/0001-44 – procuradoria@arroiodosratos.rs.gov.br
www.arroiodosratos.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Arroio dos Ratos

Procuradoria-Geral

    PORTARIA Nº 0083/2018

DESIGNA  A CONSULTORIA  MUNICIPAL DE
TRANSPORTES COLETIVOS.

OLAVO JOSÉ TRASEL, Prefeito Municipal de Arroio dos Ratos - RS,   em exercício, no
uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, os membros para Consultoria Municipal de Transportes Coletivos, da

seguinte forma:

             Representante do Executivo Municipal

 Nome do Servidor Matrícula Cargo

 Rafael Olbermann Ruiz Pizzio 3092 Assessor Superior

            Representante da Câmara de Vereadores do Município

 Nome do Servidor Matrícula Cargo

 Eniale Govoni Sotelo 060 Coordenadora Jurídica

           Representante da Brigada Militar

 Nome do Servidor

ID Funcional
Cargo

 Elvis Dornelles Lucas 2519399 Soldado

            Representante dos Taxistas

 Nome do Representante

 Flávio Silva Pereira

Art. 2º - Os membros deverão respeitar os princípios que regem a Administração

Pública em especial o da Impessoalidade e Moralidade, sob pena de responsabilização.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às

disposições em contrário, em especial à portaria nº 0695/2017.

                   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
                        Em,  26 de janeiro de 2018.

      OLAVO JOSÉ TRASEL
     Prefeito Municipal, em exercício.

Registre-se e Publique-se
Em,

EVERTON RODRIGO DOS SANTOS VIEIRA
Secretário Municipal de Administração